відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні 

13.03 
(цифрами) 

Стор. №2 

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 

списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 

виборчого округу, –  

п'ятнадцять тисяч чотириста сім 

15407 

(прописом)

(цифрами) 

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 

депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

[...]

(у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

Кількість голосів виборців, які підтримали 

територіальний виборчий список кандидатів  

у депутати від місцевої організації  

політичної партії 
прописом цифрами 

1 
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
"НАШ КРАЙ" 

шість тисяч 

сімсот 

п'ятдесят п'ять 

6755 

2 
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
"ПРОПОЗИЦІЯ" 

шістсот 

шістдесят 

чотири 

664 

3 
КОРОСТЕНСЬКА РАЙОННА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
"ЛІВА ОПОЗИЦІЯ" 

триста 

тридцять 

чотири 

334 

4 
ЖИТОМИРСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ "ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ" 

одна тисяча 

сімсот 

п'ятдесят три 

1753 

5 
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ЗА 
МАЙБУТНЄ" 

шістсот 

шістдесят 
660 

6 
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
"РАДИКАЛЬНА ПАРТІЯ ОЛЕГА ЛЯШКА" 

одна тисяча 

шістдесят п'ять 
1065 

7 
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІІ 
"СЛУГА НАРОДУ" 

одна тисяча 

вісімсот 

двадцять один 

1821 

8 
ЖИТОМИРСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ" 

сімсот 

вісімдесят 

шість 

786 

9 
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ПАРТІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ 
ВСЕУКРАЇНСЬКОГО ОБ'ЄДНАННЯ "БАТЬКІВЩИНА" 

одна тисяча 

п'ятсот 

шістдесят 

дев'ять 

1569 

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 

депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої 

організації політичної партії у межах територіального виборчого округу: